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FILIPINO 9

TALAHANAYAN NG ESPISIPIKASYON
        						LEBEL NG PAGKATUTO
	
PAKSA

	
No. of
hour

	
%
	
R
	
U
	
A1
	
A2
	
E
	
C
	
No. of
items
	
Item 
placing

	
Nyebeng Itim

	
5 hrs.
	
28%
	
1
	
1
	
1
	
6
	

	
5
	
14
	3,4,5,35,36,
37,38,39,40,41,
42,43,44,45

	
Munting Pagsinta

	
3 hrs.
	
18%
	
5
	
2
	
	
2
	
	

	
9
	6,7,8,9,10,11,
12,13,14

	
Dahil sa Anak

	
3 hrs.
	
18%
	
5
	
2
	
	
2
	
	

	
9
	1, 15,16,17,
18,19,20,
21, 22

	
Kohesiyong Gramatika

	
3 hrs.
	
18%
	
	
	
	
4
	
	
5
	
9
	31,32,33,34,
46,47,48,
49,50

	
Rama at Sita

	
3 hrs.
	
18%
	
4
	
2
	
1
	
2
	
	
	
9
	2,23,24,25,
26,27,28,
29,30

	

	17 hrs.

	100%
	
	
	
	
	
	
	50
	



Legend:
R- Remembering
U- Understanding
A1- Applying% = No. of hour
Total no. of hour    (100)
No. of items = Percent X no. of items
 		     100


A2- Analyzing
E- Evaluating
C- Creating


Inihanda ni:

Kenneth Rey C. Leona
Gurong Mag-aaral sa Filipino 9

Nabatid:

G. Allan C. Alteza
Katuwang na Guro-Dalubguro, Filipino 9
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